
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00383351- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

              El informe presentado por la Jefa de Oficialía Vilma Godoy Betancú donde manifiesta que, en el marco de
los controles regulares de Egresadas/os y Graduadas/os, se ha detectado una inconsistencia entre la RD-2022-543-
E-UNC-DEC#FFYH de fecha 2 de Junio de 2022 y la información cargada en sistema Guaraní debida a la
inscripción a la segunda colación de grado por parte de un grupo de egresadas/os de Oficio 2021.

   Y CONSIDERANDO:

                                         Que corresponde la rectificación del mencionado acto académico a fin que la información
contenida en el mismo coincida con los datos cargados en el sistema informático de gestión de estudiantes,

                                         Que la Dirección del Área Enseñanza informa que es necesaria la operatoria rectificativa.

                                         Que  la Secretaría Académica eleva informe favorable;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

 
ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Artículo 1º de la RD-2022-543-E-UNC-DEC#FFYH de fecha 2 de
Junio de 2022, el que quedará redactado de la siguiente manera:

 
Artículo 1º.- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos
académicos establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresados en los
términos de la Ordenanza HCS 7/2015:

Nota:     12-02202200



 

Apellido y Nombres  Documento           Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 421      Licenciatura en Letras Modernas

Titulo: 652   Licenciada en Letras Modernas

 

FINOCCHIETTI, JULIA DNI 40248871argentina 18/03/1997    2015    10/12/2014             25/02/2022

Titulo: 652   Licenciado en Letras Modernas

 

GORRITI, RAMIRO LUIS DNI 35018459 argentina 12/02/1990    2008    01/03/2008             23/03/2022

Carrera: 445      Licenciatura en Antropología

Titulo: 517   Licenciada en Antropología

DIAZ SARDOY, GUADALUPE DNI 36430460 argentina 16/10/1992    2014    01/02/2014             09/03/2022

 

ARTÍCULO 2º: Autorizar al Área Enseñanza a implementar la presente resolución.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese  y archívese.

vgb


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1134-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-10-04T14:42:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-04T22:21:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-04T22:21:59-0300
	GDE UNC




